ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

/Ж
ПРИКАЗ

№.

О внесении изменений в приказ от 21.05.2014
№ 4056/2 «Об объявлении списка должностей
профессорско-преподавательского состава,
по которым у лиц, замещающих эти должности,
оканчиваются трудовые договоры
в связи с истечением срока их действия
в 2014/2015 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 21.05.2014 № 4056/2 «Об объявлении
списка должностей профессорско-преподавательского состава, по которым у лиц,
замещающих эти должности, оканчиваются трудовые договоры в связи с истечением срока
их действия в 2014/2015 учебном году»

1.1. дополнить пункт 1 следующими пунктами:

Кафедра еврейской культуры
1.67. БрукМЛО. ассистент 50 30.06.2015
1.68. Кауфман И.С. старший преподаватель 50 30.06.2015

1.69. Кельнер В.Е. профессор 100 30.06.2015

1.70. Немировская А.В. доцент 50 30.06.2015
1.71. Федченко В.В. доцент 100 30.06.2015

Кафедра истории философии
1.72. КамневВ.М. профессор 25 30.06.2015
1.73. Колесников А.С. профессор 100 30.06.2015

Кафедра конфликтологии
1.74. Аллахвердов М.В. ассистент 50 30.06.2015
1.75. Андреева О.И. ассистент 50 30.06.2015
1.76. БезуглыйВ.Ф. ассистент 25 30.06.2015
1.77. РукиновВ.А. доцент 25 30.06.2015

Кафедра культурологии 1
lf.78. Джалилова Ю.А. старший преподаватель 50 30.06.2015
1.79. Егорычев И.Э. старший преподаватель 25 30.06.2015

1.80. Коленько С.Г. старший преподаватель 100 30.06.2015
1.81. Колосков А.Н. старший преподаватель 100 30.06.2015
1.82. ЛипскийЕ.Б. ассистент 25 30.06.2015
1.83. Орнатская JI.A. доцент 50 30.06.2015
1.84. Черных О.Н. ассистент 50 30.06.2015

Кафедра музейного дела и охраны памятников
1.85. Бакаютова JI.H. доцент 25 30.06.2015

1.86. ВенщиковМ.А. ассистент 25 30.06.2015
1.87. ДриккерА.С. профессор 100 30.06.2015

1.88. Королькова J1.B. старший преподаватель 50 30.06.2015

1.89. Кудрявцева С.В. ассистент 25 30.06.2015
1.90. Соколова И.Б. старший преподаватель 100 30.06.2015

Кафедра онтологии и теории познания
1.91. Выжлецов Г.П. профессор 50 30.06.2015
1.92. Гусев С.С. профессор 50 30.06.2015

Кафедра социальной философии и философии культуры
1.93. Петров К.С. профессор 100 30.06.2015
1.94. Попов М.В. профессор 100 30.06.2015
1.95. Секацкий А.К. доцент 100 30.06.2015

Кафедра философии и культурологии Востока
1.96. Блондин В.Н. доцент 50 30.06.2015
1.97. Кий Е.А. старший преподаватель 50 30.06.2015

1.98. Комаровская П. А. ассистент 25 30.06.2015

1.99. Крупнина П.Г. ассистент 50 30.06.2015

1.100. Марков В.В. старший преподаватель 100 30.06.2015
1.101. Маточкина А.И. старший преподаватель 50 30.06.2015

1.102. Терехов А.Э. ассистент 50 30.06.2015

1.103. Фролова М.Е. ассистент 50 30.06.2015

1.104. Цыганова Е.Ю. ассистент 100 30.06.2015
1.105. ЧучинаМ.Н. ассистент 50 30.06.2015

Кафедра философии науки и техники
1.106. Дмитриев И.С. профессор 50 30.06.2015
1.107. Зобов Р.А. профессор 50 30.06.2015

1.108. МамзинА.С.
ведущий научный

25 30.06.2015
сотрудник

1.109. Милославов А.С. доцент 100 30.06.2015

Кафедра философии религии и религиоведения
1.110. Боков Г.Е. ассистент 100 30.06.2015
1.111. БраткинД.А. доцент 100 30.06.2015

Кафедра философской антропологии
1.112. СухачевВ.Ю. профессор 100 30.06.2015
1.113. Тарабанов А.Э. доцент 100 30.06.2015

Кафедра эстетики и философии культуры
1.114. Прозерский В.В. профессор
1.115. Радеев А.Е. доцент
1.116. Устюгова Е.Н. профессор

50
100
100

30.06.2015
30.06.2015
30.06.2015

Кафедра этики
1.117. Сергеев А.С.
1.118. Щукин Д.А.

ассистент
ассистент

50
50

30.06.2015
30.06.2015

i/.o
2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

c'U
Начальник Управления кадров Главного
Управления по организации работы с персоналом €.В. Морозова